p. 19. lin. 5. in Schol. leg. *δχυρωσάμενοι*.

p. 21. versf. 106. post verbum *περονήσας* aut pun-
ctum ponendum, aut colon.

p. 22. versf. 115. leg. *ἦπια* pro *ἦπια*.

p. 23. versf. 123. ponendum existimem *πάντα* pro
πάντων, vt referatur ad *ἔθνεα*, certe melius
esset.

Ibid. versf. 124. *φθόρος ἔχθος* mihi dure dictum et
minus bene videtur, sed emendare tamen
non ausim.

Ibid. in Schol. lin. 3. leg. *τύχων* pro *τύχων*.

p. 24. in Schol. lin. 14. ego legendum, si place-
ret, iuberem *καὶ αὐτὸς* pro *αὐτὸν*, vel etiam
ταυτον.

Ibid.

Ibid. lin. 19. *δολοῖς εἶπον* mutandum cenfeo in
δ. εἶχεν. λαβῶν εἶχεν notus Graecismus sensu
 facilis, et simul ita redolet locus Tzetzianum
 ingenium loquendi.

p. 25. in fine et pag. sequ. in Schol. leg. *σωφρο-
 νοῦντα* pro *σωφρονουντα*.

p. 26. lin. 2. in Schol. forte delendum vocab.
μεμηνότων.

p. 29. vers. 164. *ἐκ λαχάνων βελέεσσιν ἐρονκατε
 λοιμῆς ἐρωήν.* ne haec corrupta cenfeas, ex-
 plicabo mirum acumen: nolite carnibus ves-
 sci, sed herbis: his, inquam, sagittis utimini
 ad impetum pestis arcendum.

Ibid. vers. 168. ad voc. *ἐπισφῆσαντος* conf.
 Suid.

p. 32. vers. 187. et sequ. pro *ἔσσας Ἀιακίδης* lege
ἔσσαν Ἀιακίδην. totus vero locus admirabilis
 poetae ingeniolum facetulum prodit.

Ibid. vers. 192. *παρείρεται* forte idem quod
ἀπείρεται.

Ibid. vers. 195. Videntur aliquot versus aut ex
 Vlyssis oratione, aut praeced. intercidisse.

p. 36. vers. 233. leg. *κτερείζει* pro *κτερείζει.*

p. 37. lin. 10. in Schol. leg. *Ἀχιλέως.*

Quae ad pag. 47. moneri et possint, et debe-
 ant, viris me longe doctioribus lubentissime
 committo; neque non etiam quae canit
 et docet Tzetzes noster pag. 58 et sq.

Quae

Quae vero sequuntur, videri ipsi, propter loci, vbi prelis effingebatur libellus, longinquitatem, et temporis celeritatem non potuimus; quare committendos, quos par erat metuere, errores sicut omnem nostram in edendo hoc libello positam opellam lectorum doctorum aequitati et comitati duximus. Plura monuissimus, adnotassimus, omnino attulissimus, si dignus auctor vberiori sedulitate visus fuisset. Codex, qualis erat, literis descriptus est; in nonnullis locis etiamnum haeremus; sed, in re vili vilis gloria. Tu vero, Lector benevole, et erudite, nobis aut faue, aut ignosce; et si quid habes melioris

Candidus imperti, si non, his vtere
mecum.

SAM.

SAM. FR. NATHAN. MORI
NOTAE AD TEXTVM.

a pag. 1. ad 36.

- V. 2. ὄφ' — αἰοδαῖς, *accine eum (πόνον) meo cantui, me canente tu dic laborem.* Fortasse formam loquendi inde duxit, quod ὑπ' αὐλῶ saltare dicitur, qui *ad tibiae cantum saltat.* v. Bacchius ad Xenoph. Sympof. 6, 3.
- V. 5. Δύσπαριν. Il. γ, 39. Hoc verbum a sequenti diuidendum videtur commate.
- V. 8. Pro μὲν legendum videtur μιν, i. e. αὐτῆν.
- V. 10. ὄλεθρον.
- V. 13. Λ. ἠριγενείης. Memnona describit, Aurorae filium.
- V. 14. Ἀικκίδαα.
- V. 20. Ἕητοι.
- V. 34. ἐφείκε, et v. sq. Φραδμοσύνησιν.
- V. 38. Il. β, 305. sqq.
- V. 40. Φαινομένη primo casu.
- V. 43. Legendum εἶσαν, *collocarunt.*
- V. 48. πρῶτος πρωτεσίλαος. Lusit cum Homero Il. β, 102. πολὺ πρῶτις ἀποθρῶσκων νηός.
- V. 50. Huiusmodi χαρακτῆρας v. apud Rutgersf. Var. lect. V, 20, p. 509, vt veteres taceam scriptores. Multa sibi contra metrum v. 50. indul-